
 
 

 
 

New prices from the 7th of April 2015 (30th of April for previously existing recurring subscriptions) 

Regular prices in Euros 

Supporter Silver Price Per month 

12 months  39.99 €   3.33 €  

6 months  23.99 €   4.00 €  

1 month  5.99 €   5.99 €  

   

Supporter Gold  Price   Per month  

12 months  94.99 €   7.92 €  

6 months  59.99 €   10.00 €  

1 month  13.99 €   13.99 €  

   

Supporter Platinum  Price   Per month  

12 months  129.99 €   10.83 €  

6 months  79.99 €   13.33 €  

1 month  19.99 €   19.99 €  

   

Supporter Diamond  Price   Per month  

12 months  259.99 €   21.67 €  

6 months  159.99 €   26.67 €  

1 month  39.99 €   39.99 €  


